
  

  

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ Κ

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ

Ταχ. Δ/νση :Μούμογλου  1 

Τ.Κ. - Πόλη :59132 

Πληροφορίες :Θ.Χοχλιούρου 

Τηλέφωνο :2331078908 

e-mail :rmail@dide.ima.sch.g

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση τοποθέτησης

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ημ

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, ΣΧ

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικο

 

 

Ο Διευθυ

 

Έχοντας υπόψη:  

1.�Την υπ’ αρ. πρωτ. 3369/01-03

Ημαθίας των εκπαιδευτικών στο

2.�Την υπ’ αρ. πρωτ 142140/Δ2/16

Ενισχυτικής Διδασκαλίας για το σ

3.�Τον Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσ

πράξεων των κυβερνητικών, 

"Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλ

(ΦΕΚ 184 Α/23-9-2020): «Ψηφια

Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και 

(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκα

4.�Την υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8

πρόσληψης και τοποθέτησης α

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε
 

5.�Την υπ’ αρ. πρωτ. .83975/01-09

τίτλο «Ενισχυτική διδασκαλία σ

κωδικό ΟΠΣ 5184935 στο Επ

Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθησ

6.�Την ανάγκη τοποθέτησης των ε

Πράξης.  

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤ

 

 

 ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚ

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ 

ΤΑΜΕΙΟ

 

ΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ Βέροια: 10

Αρ. πρω

  

 

ΑΠΟΦ

 

 

 

a.sch.g  

σης-διάθεσης Εκπαιδευτικών σε Σ.Κ.Α.Ε. τη

 Ημαθίας στο πλαίσιο της Πράξης «ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ Δ

, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022-2023» με κωδικό ΟΠΣ 51

μικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-202

υθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ημαθίας 

3-2023 (ΑΔΑ: 6ΗΧΦ46ΜΤΛΗ-ΩΧ8) Απόφαση πρό

στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

2/16.11.2022 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ με θέμα «Εγκύκ

 το σχ. Έτος 2022-2023 . 

Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρ

ν, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων 

 άλλες διατάξεις”, σε συνδυασμό με τις διατάξεις

ηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική

και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικ

Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατά

8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ «Ρύ

ης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών

 (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π

09-2022 (ΑΔΑ:ΩΣΥ046ΜΤΛΡ-ΟΗΓ) Απόφαση Ένταξη

ία στη Δευτεροβάθμια εκπαίδευση, σχολικό έτος

 Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπι

θηση 2014-2020», όπως τροποποιείται και ισχύει.

ων εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσ

 

Α ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ 

ΕΙΟ (ΕΚΤ) 

 

10.03.2023 

πρωτ.: 4101 

ΠΟΦΑΣΗ 

 της Διεύθυνσης 

Η ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΣΤΗ 

Σ 5184935 του Ε.Π. 

2020». 

πρόσληψης της ΔΔΕ 

κύκλιος έναρξης της 

ανάρτηση νόμων και 

νων στο διαδίκτυο 

ξεις του Ν. 4727/20 

νική Νομοθεσία της 

ονικές Επικοινωνίες 

ιατάξεις». 

«Ρύθμιση θεμάτων 

κών, μελών Ειδικού 

.Β.Π.)».  

ταξης της Πράξης με 

έτος 2022-2023» με 

ώπινου Δυναμικού, 

ει. 

λαίσιο  της εν λόγω 

ΑΔΑ: 9Π5Φ46ΜΤΛΗ-8ΕΡ



  

7.�Την υπ’ αρ. πρωτ. 2550/15.02.2

Ηρακλή κλάδου ΠΕ02. 

   

 

Την τοποθέτηση -διάθεση της κάτ

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΦΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

 

 

 

 

 

 

02.2023 Απόφαση άδειας κύησης της Γρηγοριάδου

 

 

Αποφασίζουμε  

 

 κάτωθι εκπαιδευτικού  στο πλαίσιο της εν λόγω Πρά

ΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΚΑΕ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ ΣΚΑΕ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΚΑΕ ΔΙΑΘΕ

ΟΣ ΠΕ02  ΓΥΜ ΜΕΛΙΚΗΣ 15 
 

 

 

                Ο Δ/ντής της

Δευτεροβάθμι

                  Αθανάσιος Δ.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

δου Αλεξάνδρας του 

 Πράξης ως εξής: 

ΙΑΘΕΣΗΣ 
ΩΡΕΣ ΣΚΑΕ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

 

 της Διεύθυνσης   

θμιας Εκπαίδευσης 

 

Δ.Αλατζόγλου 

ΑΔΑ: 9Π5Φ46ΜΤΛΗ-8ΕΡ


		2023-03-10T08:47:23+0200
	Athanasios Alatzoglou


		2023-03-10T10:58:12+0200
	Athens




